DZL Logistica Internacional Ltda.

www.dzllogistics.com

Representantes DZL para liberacao de BL de importacao em outros portos

PORTO

REPRESENTANTE

ENDERECO/CONTATO

ITAJAI
ITAPOA
NAVEGANTES

CSAM

Rua Alexandre Fleming, 20

Centro - Itajai, SC - CEP 88303-030
Tel.: (47) 3249-1500

Sr. Edmilson - itajai@csamaritima.com

MANAUS

AEROBRASIL

Av. Tancredo Neves, 31 - 39 Andar - sala 01

Parque 10 de Novembro - Manaus/AM - CEP:69054-700
Tel.: (92) 3664 5345 / 3302 6335

Srta. Caroline - caroline@aerobrasilmao.com.br

PARANAGUA

ABN LOGISTICA

Rua Jodo Eugénio, 255

Costeira, Paranagua/PR — CEP 83203-400
Tel.: (41) 3425-2324

Sra. Ana Paula - ana@abnlogistica.com.br

PECEM

CSAM

Av. Desembargador Moreira, 2001 - Sala 505/506
Aldeota, Fortaleza/CE - CEP 60170-001

Tel.: (85) 3264-3234

Sr. Carlos - fortaleza@csamaritima.com

RIO DE JANEIRO

NOGUEIRA

Rua Equador, 43 Bloco 3 - Sala 912

Santo Cristo - Rio de Janeiro/R] - CEP 20220-410
Tel.: (21) 21 2081-6451 /2034-6696

Sr. Julio - julio@nogueira.srv.br

RIO GRANDE

GOLDSEAS

Av. Silva Paes, 20

Rio Grande/RS - CEP 96200-340
Tel.: (53) 3231-6388

Sr. Carlos - carlos@goldseas.com.br

SALVADOR

R. FORNE

Conjunto Estrela Cabula, 100 - Bloco C - Apt. 203
Bairro Saboeiro, Salvador/BA - CEP 41180-220
Tel.: (71) 99216-2017

Sr. Alexander - salvadorOl1@rforne.com.br

SUAPE

R. FORNE

Rua Soares de Azevedo, 167

Poco - Recife/PE - CEP 52061-310

Tel.: (81) 2123-8300

Srta. Andrea - importacao@rforne.com.br

VITORIA

CSAM

Rua Alberto de Oliveira Santos, 59 - Conj. 1205
Centro, Vitoria/ES - CEP 29010-908

Tel.: (27) 2121-1500

Sra. Marilza - vitéria@csamaritima.com

SANTOS - Ed. Central Avenue - Av. Sao Francisco, 65 — Sala 45 / CEP: 11013-201 - Centro - Santos/SP

Tel: +55 (13) 3322-6603

SAO PAULO - Av. Brigadeiro Luis Antonio, 487 — Sala 401 / CEP: 01317-000 - Bela Vista - S&o0 Paulo/SP

Tel: +55 (11) 3258-2209

MARINGA - Av. Jodo Paulino Vieira Filho, 672 — Sala 204 — CEP: 87020-015 - Novo Centro — Maringa/PR

Tel: +55 (44) 3305-4969




